
О признании утратившими силу постановления  

Исполнительного комитета г.Казани 

от 24.04.2020 №1241 «О приостановлении действия некоторых 

пунктов приложения к постановлению Исполнительного 

комитета г.Казани от 04.12.2015 №4277 “О регламенте 

управления закупками товаров, работ и услуг для обеспечения 

муниципальных нужд города Казани”», пункта 1 постановления 

Исполнительного комитета г.Казани от 15.01.2020 №73 «О 

внесении изменений в постановления Исполнительного 

комитета г.Казани от 04.12.2015 №4277, от 29.01.2019 №357» 

 

В связи с утверждением постановления Исполнительного комитета 

г.Казани от 08.04.2021 №826 «О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета г.Казани от 04.12.2015 №4277 “О регламенте 

управления закупками товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных 

нужд города Казани”» постановляю: 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного 

комитета г.Казани от 24.04.2020 №1241 «О приостановлении действия 

некоторых пунктов приложения к постановлению Исполнительного комитета 

г.Казани от 04.12.2015 №4277 “О регламенте управления закупками товаров, 

работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд города Казани”». 

Документ создан в электронной форме. № 1060 от 28.04.2021. Исполнитель: Гаевский И.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 23.04.2021 09:29



2 

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Исполнительного 

комитета г.Казани от 15.01.2020 №73 «О внесении изменений в постановления 

Исполнительного комитета г.Казани от 04.12.2015 №4277, от 29.01.2019 №357».  

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике документов и 

правовых актов муниципального образования города Казани и разместить его на 

официальном портале органов местного самоуправления города Казани 

(www.kzn.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Руководитель            Р.Г.Гафаров 

 

Документ создан в электронной форме. № 1060 от 28.04.2021. Исполнитель: Гаевский И.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 23.04.2021 09:29


